
 

 

 

    

   Kazimierza Wielka, 19.04.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA nr 3 

dla Wykonawców  

 

„Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Starostwa Powiatowego w 

Kazimierzy Wielkiej – modernizacja IT” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje 

treść SWZ: 

 

  
 
Pytanie 1 
Zamawiający w pozycji "Oprogramowanie monitorujące" wyspecyfikował moduł oprogramowania, który 
jest dostępny w wersji free. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga do wyspecyfikowanego 
oprogramowania wsparcia i aktualizacji (licencje czasowe) lub wdrożenia. Czy Zamawiający wymaga 
dostawy dodatkowych modułów i na ile stanowisk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wsparcia oraz aktualizacji ( licencja czasowa ) oraz wdrożenia. 
Wymagane moduły sieciowe, użytkownika, kontrola danych na nośnikach przenośnych  
Ilość stanowisk to 50 
  
Pytanie 2 
 Czy w pozycji "serwery - 2 szt." Zamawiający zrezygnuje z wymogu: 
"Wymagany kontroler obsługujący dodatkowe dyski w RAID 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60; 12Gb/s dysków NVMe"? 
Powyższy zapis wskazuje na jednego producenta serwerów i stanowi ograniczenie konkurencji. 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający zrezygnuje z wymogu” Wymagany kontroler obsługujący dodatkowe dyski w 
RAID 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60; 12Gb/s dysków NVMe” przy zachowaniu wymogu - kontroler  
posiadający min. 4GB nieulotnej pamięci cache obsługujący dodatkowe dyski w RAID 0, 1, 10, 5, 50, 
6, 60; 12Gb/s  dysków SAS 
 
Pytanie 3 
Czy w poz. "Serwery - 2 sztuki" Zamawiający dopuści serwer, w którym zainstalowane są dwa interfejsy 
sieciowe 1GbE i cztery interfejsy sieciowe min. 10 Gb SFP+? 
Odpowiedź: 
Nie – zamawiający zgadza się tylko na min 4x1GbE i cztery interfejsy sieciowe min. 10 Gb SFP+ 

 

Pytanie 4 
Zapis dotyczący serwera - Diagnostyka Panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający 
wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS'u, zasilaniu oraz temperaturze. 
Czy zamawiający dopuści serwer spełanijący powyższe wymagania diagnostycznie realizowanie w oparciu 
o wbudowane diody informacyjne informujące o stanie serwera (system przewidywania, rozpoznawania 
awarii) – co najmniej informacja o statusie pracy (poprawny/przewidywana usterka lub usterka) 
następujących komponentów: karty rozszerzeń zainstalowane w dowolnym slocie PCI Express, procesory 
CPU, pamięć RAM z dokładnością umożliwiającą jednoznaczną identyfikację uszkodzonego modułu pamięci 
RAM, wbudowany na płycie głównej nośnik pamięci M.2 SSD, status karty zarządzającej serwera, 
wentylatory, bateria podtrzymująca ustawienia BIOS/Płyty głównej, zasilacze - poprawność napięć 
elektrycznych płyty głównej w trybie włączonym (on) i oczekiwania (standby) serwera. Wymaga się aby 
system rozpoznawania awarii był niezależny od zasilania i działał (wskazywał uszkodzony element) po 
odłączenia kabli zasilających serwera (podtrzymywany kondensatorowo lub bateryjnie w celu 



 

 

 

    

uruchomienia przy odłączonym zasilaniu sieciowym). Z praktycznego punktu widzenia z uwagi na 
rozbudowanie zarządzanie serwera, informacja odczytywana bezpośrednio z obudowy urządzania może 
miech charakter jedynie poglądowy/informacyjny, dlatego zawracamy się z prośbą o dopuszczenie także 
wizulanego systemu diagnostycznego w oparciu o diody a nie tylko o ekran LCD. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione propozycje 

 

Pytanie 5 
Pytanie dotyczy poz. 1 OPZ - serwer 2 szt. 
 
Zamawiający opisując parametry procesora podał ilość rdzeni, wątków, technologię, taktowanie, pamięć 
Cache - zapisy te są niezgodne z art. 16 PZP. oraz łamią zalecenia Prezesa UZP. Wnioskujemy o wykreślenie 
wyżej wymienionych zapisów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu wykorzystującego technologię 7 nm 
Pozostałe zapisy bez zmian 
 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otarcia ofert i dokonuje 

modyfikacji:  

 

1. Rozdziale XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1, który po modyfikacji otrzymuje 

brzmienie: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.05.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

2. rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 2 oraz pkt. 3, który 

po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 25.04.2023 r. do 

godz. 9:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2023 r. o godzinie 11:00 

 


